
 

POSTANOWIENIE NR 273/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu 

Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 273/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

 

Załącznik nr 54 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Olszówce, Sala ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w 

Olszówce, Olszówka 15, 62-641 Olszówka: 

 

1. Sylwester Leonard Czupryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koło 

2. Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tomaszew 

3. Błażej Gicewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ponętów 

Górny Drugi 

4. Magdalena Marciniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głębokie 

5. Anna Katarzyna Miłoś, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Ponętów Górny Drugi 

6. Józef Henryk Mysiński, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ladorudz 

7. Aldona Ochędalska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzewata 

8. Anna Osińska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Głębokie 

9. Agnieszka Sawicka, zgłoszona przez KW UP, zam. Ponętów Górny Drugi 

10. Anna Szymkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olszówka 

11. Lilla Urbaniak, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Mniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Adaminie, Adamin 43, 62-641 Olszówka: 

 

1. Bogumiła Bożena Czupryńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koło 

2. Henryk Mamoński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kłodawa 

3. Marlena Okulska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Drzewce 

4. Ewa Olczyk, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, 

zam. Drzewce 

5. Izabela Sowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łubianka 

6. Sylwia Sulińska, zgłoszona przez KW UP, zam. Olszówka 

7. Sylwia Szafrańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chojny 

8. Dominik Śmigielski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrów 

9. Małgorzata Wojciechowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Krzewacie, Krzewata 95, 62-641 Olszówka: 

 

1. Elżbieta Banasiak, zgłoszona przez KW UP, zam. Krzewata 

2. Piotr Górski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzewata 

3. Marta Mikołajczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tomaszew 

4. Maria Jolanta Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dębowiczki 

5. Karolina Urbaniak, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Mniewo 

6. Ewelina Marta Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Drzewce 

7. Mateusz Dawid Żywański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głębokie 

 

 


